m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000760.23-08-2022. h.13:41

L,//%W/pl}/e%ﬂ A/ , %/f’/”;/ﬂ?/ﬁ
// r// 22 2ele r//// ;)rr{m/l, dervtin 1z 4 IIICL € COIPUICQNOF2E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per
il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all'insegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 del 1° febbraio 2018, con cui e stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO l'awviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTO in particolare il prospetto dell’allegato 2 del citato avviso, nel quale per la classe di concorso
AWS55 — Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di Il grado — FLAUTO TRAVERSO I'USR
Toscana ¢ indicato come responsabile della procedura concorsuale e quindi dell’approvazione delle
graduatorie di merito per le regioni Abruzzo, Lazio, Marche, Sardegna, Toscana e Umbria;

VISTI i propri decreti AOODRTO 892 del 29.11.2021 e 45 del 28.01.2022 con i quali & stata costituita e
modificata la Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per il personale docente, relativa
alla classe di concorso AW55 - Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di Il grado —
FLAUTO TRAVERSO;

VISTA la graduatoria di merito della regione Sardegna per la classe di concorso AW55 — STRUMENTO
MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO — FLAUTO TRAVERSO, approvata con
propri decreti n. AOODRTO378 del 05/07/2022 e AOODRTO391 del 13/07/2022;

CONSIDERATA la segnalazione della candidata interessata finalizzata ad ottenere una revisione della
valutazione dei propri titoli;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni;

VISTI gli atti di valutazione dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi
Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

U/%??/ﬁ’;}/@”?/ﬂ 0/&// ;g/?/m;m?ﬂﬁf/

1/ ’é/ VeVICIPNlE ré/// ;)ﬂm»/l, dervrit 172 4 PUCL € COIIULIICAAOT2E

Art. 1) Il punteggio della candidata CARRONI ANNAMARIA e cosi modificato: punteggio titoli 45,6
anziché 26,6 e punteggio totale 85,6 anziché 66,6 con conseguente attribuzione della posizione
precedente alla prima nella graduatoria di merito per la regione Sardegna del concorso indetto con
D.D.G. 85 del 1° febbraio 2018 per la classe di concorso AW55 — STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI
DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO — FLAUTO TRAVERSO.

Art. 2) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi
giorni dalla pubblicazione all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELILI_ECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Ornella Riccio Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi
Tel. +39 05527251 drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

		2022-08-22T12:28:08+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-08-23T13:41:22+0200
	protocollo




